Camara de Vereadores de Blumenau
Estado de Santa Catarina

RESULTADO PROCESSO SELETIVO 01/2018RESOLUÇÃO DE MESA Nº
03/2017

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2018.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHOTA, com
fundamento no artigo 39, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Ilhota, bem como no
artigo 27, inciso I do Regimento Interno, faz saber,

Art. 1°. Fica divulgado a Classificação Preliminar dos Candidatos ao
Processo Seletivo 001/2018, em ordem decrescente de nota final:

POSIÇÃO N º
INSCRIÇÃO

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

1 03 Marli Treglia
Gil

1959 5,75

2 01 A n d r e a
A p a r e c i d a
C o r d e i r o
Bertotti

1984 4,10

3 04 Maria da Luz
dos Santos

1977 2,85

4 02 C l a u d e t e
R e g i n a
Corrêa

1964 1,60

Camara de Vereadores de Blumenau
Estado de Santa Catarina

5 05 M a r i s a
A p a r e c i d a
dos Santos

1977 1,60

Art. 2º. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser
interpostos nos dias 17 e 18 de setembro de 2018.

Art. 3º. A presente resolução entra em vigor nesta data, quando de sua
publicação.

Câmara Municipal de Ilhota, 15 de janeiro de 2018.

Jonatas de Oliveira Jacó
Presidente da Câmara Municipal de Ilhota

Juarez Antônio da Cunha
Vice-presidente da Câmara Municipal de Ilhota

Luiz Gustavo dos Santos Fidel
1º Secretário da Câmara Municipal de Ilhota

Arnoldo Adriano
2º Secretário da Câmara Municipal de Ilhota

Camara de Vereadores de Blumenau
Estado de Santa Catarina

Ilhota, 16 de Janeiro de 2018.

Autor: Mesa Diretora